П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   30.12.2022  № 1042
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 14.12.2018 № 992

Для организации работы по содействию развитию конкуренции в Большесельском муниципальном районе, Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Большесельском муниципальном районе, утвержденную постановлением  администрации Большесельского муниципального района от 14.12.2018 № 992 "О создании рабочей группы по содействию конкуренции в Большесельском муниципальном районе",  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Дополнить состав Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Большесельском муниципальном районе пунктом 14 следующего содержания:
    "14. Шапыгина Э.А. – председатель Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Большесельского муниципального района  (по согласованию).".
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большесельского
муниципального района                                                                     В.А.Лубенин